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TI LI NTARKASTUSKE RTOMUS 2025

Keski -Pohjanmaan hyvi nvointialueen aluevaltu ustolle

Olemme tarkastaneet Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen haItinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen

titikaudelta 1.1.-31 .12.2025. Titinpäätös sisättää hyvinvointialueen taseen, tutostasketman, rahoi-

tuslaskelman ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen.

Lisäksi titinpäätökseen kuutuva konsernitilinpäätös sisättää konsernin taseen, tutostasketman, ra-

hoituslaskelman ja niiden tiitetiedot.

Aluehallituksen ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet

Atuehatlitus ja muut titivetvoltiset ovat vastuussa hyvinvointialueen haltinnosta ja taloudenhoi-

dosta tilikaudelta. Aluehattitus ja hyvinvointiatuejohtaja vastaavat titinpäätöksen taatimisesta ja

siitä, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan hyvinvointialueen tutoksesta, taloudeltisesta

asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta titinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräys-

ten mukaisesti. Atuehatlitus ja hyvinvointiatuejohtaja vastaavat myös sisäisen valvonnan järjestä-

misestä ja seltaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeeltiseksi voidakseen laatia

titinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheettisyyttä.

Ti li ntarkastajan velvollisu udet

Olemme tarkastaneet titikauden hallinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishaltinnon hyvän ti-
lintarkastustavan mukaisesti otennaisten virheetlisyyksien havaitsemiseksi ja raportoimiseksi tar-

kastuksen tuloksina. Haltinnon tarkastuksessa olemme selvittäneet toimietinten jäsenten ja tehtä-

väatueiden johtavien viranhattijoiden toiminnan lainmukaisuutta. Hyvinvointiatueen sisäisen val-

vonnan, sisäisen tarkastuksen ja riskienhallinnan sekä konsernivalvonnan järjestämisen asianmu-

kaisuutta otemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyn setonteon.

Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannatta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäk'

semme suunnittetemaan asianmukaiset titintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme lausua sisäisen

vatvonnan järjestämisestä, mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausun-

non hyvinvointialueen sisäisen valvonnan, sisäisen tarkastuksen tai riskienhallinnan tehokkuudesta.

Lisäksi olemme tarkastaneet hyvinvointialueen rahoituksen perusteista annettujen tietojen oikeel-

lisuutta.

Olemme tehneet tarkastuksen kohtuultisen varmuuden saamiseksi siitä, onko hattintoa hoidettu

lain ja atuevattuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen laatimisperiaatteita,
sisättöä ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei ti-
tinpäätös sisättä väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa otennaista virheettisyyttä. Tarkastuksen

tulokset

Hyvinvointialueen taseessa on aiemmatta ja päättyneeltä titikaudelta 2025 kertynyttä alijäämää
yhteensä -27 588 667,O2 euroa. Lain hyvinvointialueesta 115 5:n mukaisesti titinpäätöksessä 2025

taseeseen kertynyt atijäämä tutee kattaa tilikauden 2026 toppuun mennessä. Hyvinvointiatueen
taloussuunnitetman 2026-2028 mukaan kertynyttä atijäämää ei saada katettua hyvinvointialuelain
edettyttämässä ajassa (31 .12.2026 mennessä), vaan toimintakertomuksen Talouden



BDO

tasapainottamistoimenpiteet kohdan mukaisesti on nähtävissä, että atijäämää ei pystytä kokonai'
suudessaan kattamaan vuoden 2026 toppuun mennessä. Vatmisteitla oteva hyvinvointiatuelain vä'
[iaikainen muutos mahdoltistaisi lisäajan saamisen atijäämän kattamisen joko vuoden 2027, 2028
tai 2029 loppuun mennessä.

Muistutuksena esitämme, että tatoussuunnitelmaa 2026-2028 ei ole laadittu kattamaan kertynyttä
atijäämää tain hyvinvointialueesta 115 5:n mukaisessa ajassa. Muistutuksesta huolimatta esitämme
vastuuvapauden myöntämistä atuehattituksetle ja hyvinvointiatuejohtajatte, koska kertyneen ali'
jäämän kattamisaikaa on jätjettä.

Hyvinvointiatueen hattintoa on muilta osin hoidettu lain ja aluevaltuuston päätösten mukaisesti.

Hyvinvointiatueen sisäinen valvonta, sisäinen tarkastus ja riskienhaltinta sekä konsernivalvonta on
järjestetty asianmukaisesti.

Hyvinvointialueen rahoituksen perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

Hyvinvointialueen titinpäätös ja siihen kuutuva konsernitilinpäätös on laadittu titinpäätöksen taa-

timista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan
tilikauden tutoksesta, tatoudettisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.

Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä titivetvoItisitle tarkastamattamme titikaudelta

Kokkolassa 7.5.2026
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